様式第4号(第3条関係)

(表)

法定外公共物占用許可更新申請書

令和  年  月  日

  赤磐市長 様

郵便番号

住 所

ふりがな

氏 名                ○印

法人にあっては名称

及 び 代 表 者 の 名

電話番号

  次のとおり法定外公共物の占用の許可の更新を受けたいので、赤磐市法定外公共物管理

条例施行規則第3条の規定により、関係書類を添えて申請します。

許 可 年 月 日 年  月  日 許可番号 赤 建 第    号

法定外公共物の所在地 赤磐市                   番地先

法 定 外 公 共 物 の 種 類 1 道 路  2 水 路  3 その他(  )

占 用 面 積 等

占 用 の 目 的

占 用 の 期 間 令和  年  月  日から令和  年  月  日まで

その他参考となる事項

 (注) 法定外公共用財産の種類の欄は、該当する番号に〇印を付け、3に該当する場合は

( )内にその種類を記入すること。

許 可 書

 赤 建 第     号

令和  年  月  日

  上記の申請について、別記条件を付して許可します。

赤磐市長  友 實  武 則

1 占用面積等

2 占用の期間  令和  年  月  日から令和  年  月  日まで

3 占 用 料

4 そ の 他

 ※太枠内は記入しないでください。

(裏)

 〇申請書添付書類

 1 位置図

 2 現況写真

(付記) この許可について、不服があるときは、この許可があったことを知った日の翌日

から起算して60日以内に行政不服審査法第4条の規定により、赤磐市長に対して異議申立

てをすることができます。